Şevkî Dayf *tevkî*'nin Fars kral ve vezirlerince kullanılan bir sanat olup Abbâsî halifelerinin bu hususta Fars kral ve vezirlerini

¹ Tâhâ Muhsin, "et-Tevkî' fennun edebî", *el-Câmi'a*, Câmi'atu'l-Mevsil, Sayı 8, Haziran, 1975, s. 49.

² Ahmed Emin, *Duha'l-İslâm*, I-III, Beyrut, 1351/1933, I, 87; Şevkî Dayf, *Târîhu'l-edebî'l-'arabî, el-'Asru'l-'Abbâsî el-evvel*, Kahire, 1973, s. 489.

³ Bkz. ez-Zebîdî, *Tâcu'l-'arûs*, V, 549 (Ë.ÿ+).

⁴ Tâhâ Muhsin, a.g.m., s. 49.

taklit ettiklerini belirtir⁵. Fars kral ve vezirlerinin tevkî sanatını kullandıkları doğrudur. Nitekim bir İranlı, Kısra b.

44 219; eṣ-Se'âlibî, a.g.e., s. 147; İbn Hâlikân, *Vefeyâtu'l-a'yân*, nşr. İhsân 'Abbâs, I-VIII, Beyrut, 1968, I, 329, 346.

45 İbn 'Abdi Rabbihi, a.g.e., IV, 219.

46 İbn 'Abdi Rabbihi, a.g.e., IV, 219.

47 el-Cehşiyârî, *Kitâbu'l-vuzerâ ve'l-kuttâb*, nşr. Mustafa es-Sakâ ve diğeri, Kahire, 1357/1938, s. 205.

"Yüsuf'un, Allah'ın salât ve selâmu üzerine olsun, kaybolduğu süre onun kaybolma süresinden daha uzun idi"⁴⁸

el-Fadl b. Sehl bir şikayetçinin kıssasının altına

« كفى بالله للمظلوم ناصرا »

"Mazluma yardımcı olarak Allah yeter"⁴⁹; yürütmekte olduğu bir işin akibetinden endişe duyan birinin kıssasının altına